

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

MED VITTA COM. DE PROD. HOSP. LTDA ME

CPF/CNPJ: 28.418.133/0001-00

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
8	ADENOSINA, 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML		HIPOLABOR	11,00	1000	11.000,00
9	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML, INJETÁVEL AMPOLA 5 ML		FARMACE	5,89	5000	29.450,00
12	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML AMPOLA 5 ML		ZYDUS	4,85	3000	14.550,00
22	AMIODARONA 50 MG/ML AMPOLA 3 ML		HIPOLABOR	3,25	1000	3.250,00
24	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO, 1G+ 200 MG, INJETÁVEL, AMPOLA		BLAU	25,00	500	12.500,00
38	BENZILPENICILINA PROCAÍNA (300.000+100.000)+DILUENTE 5 ML		BLAU	4,38	1000	4.380,00
42	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO 250 ML		HYPOFARMA	33,80	500	16.900,00
48	BROMOPRIDA 5 MG/ ML 2 ML, INJETÁVEL, AMPOLA		WASSER	2,50	12000	30.000,00
57	CEFALEXINA 250 MG/ML, FRASCO 60 ML		ABL	16,00	500	8.000,00
59	CEFALOTINA SÓDICA 1G FRASCO/AMPOLA		BLAU	4,14	1000	4.140,00
61	CEFEPINA, 1G , PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA		ABL	14,48	1000	14.480,00
62	CEFTRIAXONA 1G IM FRASCO/AMPOLA		ABL	4,87	6000	29.220,00
63	CEFTRIAXONA 1G/IV FRASCO/AMPOLA		ABL	4,00	12000	48.000,00
64	CETOPROFENO 100 MG PÓ LIÓFILO ENDOVENOSO FRASCO/AMPOLA		CRISTALIA	4,29	15000	64.350,00
65	CETOPROFENO 50 MG/ML IM AMPOLA 2 ML		HIPOLABOR	1,96	6000	11.760,00
67	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML AMPOLA 10 ML		HIPOLABOR	4,25	500	2.125,00
68	CLARITROMICINA 500 MG, PÓ, FRASCO		ABL	34,81	2000	69.620,00
70	CLINDAMICINA 150 MG/ML AMPOLA 4 ML		UNIÃO QUÍMICA	4,89	1200	5.868,00
76	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA 10 ML		SAMTEC	0,64	600	384,00

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

77	CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10 ML	SAMTEC	0,64	600	384,00
78	CLORETO DE SÓDIO, 20 % SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	SAMTEC	0,64	600	384,00
85	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML AMPOLA 1 ML	UNIÃO QUÍMICA	2,05	200	410,00
89	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML AMPOLA 2 ML	UNIÃO QUÍMICA	3,25	375	1.218,75
92	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML AMPOLA 2 ML	SANVAL	3,54	5000	17.700,00
103	DEXAMETASONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	HYPOFARMA	2,00	2000	4.000,00
112	DICLOFENACO 25MG/ML AMPOLA 3 ML	FARMACE	2,10	10000	21.000,00
122	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML , AMPOLA 2 ML	FARMACE	4,75	12000	57.000,00
125	ENOXAPARINA, 40 MG/0,4ML, INJETÁVEL, SERINGA PRÉ PREENCHIDA	BLAU	19,80	1000	19.800,00
133	ETOMIDATO, 2MG/ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	BLAU	15,11	100	1.511,00
149	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	HIPOLABOR	12,95	100	1.295,00
160	GLICOSE, 25%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	SAMTEC	0,50	1000	500,00
161	GLICOSE, 50%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	SAMTEC	0,58	1000	580,00
163	HALOPERIDOL, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML	UNIÃO QUÍMICA	2,24	1000	2.240,00
174	LINEZOLIDA, 600 MG , BOLSA	ABL	38,56	200	7.712,00
188	MEROPENÉM,1G, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	ABL	23,75	5000	118.750,00
200	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, INJETÁVEL AMPOLA 3 ML	UNIÃO QUÍMICA	5,65	200	1.130,00
207	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50 MG/ML INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	HYPOFARMA	16,72	100	1.672,00
212	OMEPRAZOL 40 MG, INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA+DILUENTE 10 ML, AMPOLA/FRASCO	BLAU	11,00	15000	165.000,00
214	OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL AMPOLA FRASCO	BLAU	1,12	1500	1.680,00
235	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA, 100 MG, PO LIÓFILO FRACO/AMPOLA+DILUENTE 5ML	BLAU	3,50	5800	20.300,00
237	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA, 500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	BLAU	9,88	1500	14.820,00

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

	UNÍAO QUÍMICA					
250	TENOXICAM 40 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL , FRASCO AMPOLA				6000	72.000,00
251	VANCOMICINA 500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL	ABL			1500	9.960,00
273	AGULHA 13X4,5 COM 100 UNID	DESCARPACK			50	529,50
274	AGULHA 25X0,6 COM 100 UNID	MEDIX			40	362,40
275	AGULHA 20X5,5 COM 100 UNID	MEDIX			60	543,60
276	AGULHA 25X0,7 COM 100 UNID	MEDIX			50	453,00
277	AGULHA 25X0,8 COM 100 UNID	DESCARPACK			50	515,00
281	ALCOOL ETILICO A 70° INPM 1L	J.FERES			1500	10.635,00
282	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 G	CREMER			200	2.972,00
300	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 M	ZERMATT			40	2.132,00
301	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 12X100 M	ZERMATT			40	2.382,80
302	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100 M	ZERMATT			40	3.228,00
304	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100 M	ZERMATT			40	4.903,60
305	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 M	ZERMATT			40	9.938,40
310	CATETER INTRAVENOSO Nº 14G	DESCARPACK			2000	1.600,00
311	CATETER INTRAVENOSO Nº 16G	DESCARPACK			2000	1.600,00
312	CATETER INTRAVENOSO Nº 18G	DESCARPACK			2000	1.600,00
313	CATETER INTRAVENOSO Nº 20G	DESCARPACK			4000	3.200,00
314	CATETER INTRAVENOSO Nº 22G	DESCARPACK			4000	3.200,00
315	CATETER INTRAVENOSO Nº 24G	DESCARPACK			4000	3.360,00
318	CLOREXIDINA 0,2% SOLUÇÃO AQUOSA 1000 ML	RIOQUIMICA			15	106,20
319	CLOREXIDINA 4% SOLUÇÃO DEGEMANTE 1000 ML	VIC PHARMA			15	490,50
320	CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO TÓPICO 1000 ML	RIOQUIMICA			15	294,75
324	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE (DESCARPAX) 07 LTS	FLEXPELL			150	595,50

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

327	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO TIPO BOLSA 2000 ML	DESCARPACK	4,46	200	892,00
329	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X50 4 CAMADAS 350GRAMAS 50 UNIDADES	BIOTEXTIL	54,00	3000	162.000,00
336	EQUIPO MACROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL E COM SUSPIRO	DESCARPACK	1,79	10000	17.900,00
337	EQUIPO MICROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL	DESCARPACK	1,82	3000	5.460,00
340	ESPARADRAPO 10 CMX4,5M	CREMER	10,07	700	7.049,00
341	ESPARADRAPO MICROPORE 2,5 MMX10M	MAXICOR	3,15	700	2.205,00
346	FIO ALGODÃO 2.0 AGULHA 3/8X3.0	SHALON	46,52	10	465,20
348	FIO CATIGUT 0.0 SIMPLS AGULHA 3/8X3.0	SHALON	110,37	10	1.103,70
353	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	SHALON	45,89	10	458,90
354	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	SHALON	45,89	10	458,90
355	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	SHALON	45,89	10	458,90
356	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	SHALON	45,89	10	458,90
357	FIO MONONYLON 4.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	SHALON	45,89	6	275,34
358	FIO MONONYLON 5.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	SHALON	48,52	2	97,04
383	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX COM 100 UNID	GLOMED	16,25	2000	32.500,00
384	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX COM 100 UNID	GLOMED	16,25	2000	32.500,00
385	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX COM 100 UNID	GLOMED	16,25	1500	24.375,00
386	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX COM 100 UNID	MEDIX	18,20	800	14.560,00
388	MASCARA BRANCA PARA CIRURGIA TRIPLA COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	9,09	20000	181.800,00
391	SCALP N° 19 COM 100 UNID	SAFER	25,65	1000	25.650,00
392	SCALP N° 21 COM 100 UNID	MEDIX	25,65	2000	51.300,00
393	SCALP N° 23 COM 100 UNID	MEDIX	25,65	3000	76.950,00
394	SCALP N° 25 COM 100 UNID	MEDIX	25,65	3000	76.950,00

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

395	SCALP Nº 27 COM 100 UNID	MEDIX	25,65	2000	51.300,00
396	SERINGA DE 01 ML COM AGULHA 13X4,5	MEDIX	0,27	3000	810,00
398	SERINGA DE 05 ML COM AGULHA 25X0,7	SR	0,36	15000	5.400,00
399	SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 25X0,7	SR	0,55	15000	8.250,00
425	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 12	DESCARPACK	2,92	100	292,00
426	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 14	MEDIX	2,84	100	284,00
427	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 16	MEDIX	2,84	100	284,00
428	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 18	MEDIX	2,84	100	284,00
429	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 20	DESCARPACK	2,92	100	292,00
432	SONDA URETRAL Nº 08	INJET MED	0,56	1000	560,00
433	SONDA URETRAL Nº 10	INJET MED	0,63	4000	2.520,00
435	SONDA URETRAL Nº 14	INJET MED	0,70	4000	2.800,00
442	SORO FISIOLÓGICO AMPOLAS 10 ML 0,9% C 200 UNIDADES	SAMTEC	97,72	30	2.931,60
451	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PARA CIRURGIA	DESCARPACK	0,11	10000	1.100,00
456	VAZELINA LIGUIDA 1000 ML	VIC PHARMA	33,20	10	332,00
Total de Itens				103	1.768.973,48

Ouvidor, 22 de Junho de 2022


 DANILLO VIEIRA SILVA SOUZA
 CPF: 029.791.691-29